Отчет МКОУ «Чирагская СОШ»  по дистанционному  обучению школьников за 21.04.2020 г.
	№п/п
	Класс
	Какие уроки по расписанию проводились дистанционно
	Тема урока
	Какие платформы применялись при проведении урока

	Кто проводил урок
	Количество привязанных учеников
	Примечание

	1
	1

	Математика
Русский язык
Азбука

	Геометрические фигуры
Проверяемые и проверочные слова
«Два товарища»

	
	Габибуллаева Р.М.

	3

	Во всех классах ДО ведётся по WhatsApp

	2
	4
	Математика
Русский язык
Чтение

	Деление с остатком
Возвратные глаголы-закрепление
Чтение сказок

	
	
	1
	

	3
	2
	Математика
Русский язык
Чтение

	Решение задач и примеров
Роль имен прилагательных в тексте
В.Берестов  «Знакомый»

	
	Гаджиисмаилова А.В.
	1
	

	4
	3
	Математика
Русский язык
Чтение

	Решение задач и примеров
Неопределенная форма глагола
М.Зощенко  «Великие путешественники»

	
	
	2
	

	5
	6
	Технология
Русский язык
Математика

	Блюда из молочных продуктов
Переходные и непереходные глаголы
Упр.по теме  «Решение уравнений»

	
	Гамзатов Р М
Джамалуд Б А
Омаров Ш А

	2
2
2

	

	6
	7
	Математика
Русский язык
Литература
Информатика
Технология

	Применение преобразований целых выражений
Повторение союзов и предлогов
«Хорошие отношения к лошадям»
Создание текстовых документов на комльютере
Художественная вышивка

	
	Гамзатов Р М
Джамалуд Б А
Джамалуд.Б А
Гамзатов Р М
Салимов З М
	2
2
2
2
2
	

	7
	8
	Русский язык
Физика
Математика
Химия

	Обособленные обстоятельства
Электрические нагревательные приборы
Решение упр,по теме  «Неравенства»
Кислоты,их  классификация 

	
	Джамалуд Б А
Гамзатов Р М
Абдуллаев Г М
Омаров Ш А

	1
1
1
1

	

	8
	9
	Биология
Математика
История
География

	Биосфера
Решение неравенств
Мирное сосуществование
Урал
	
	Абдуллаев Г М
Гамзатов Р М
Абдуллаев Г М
Абдуллаев Г М
	1
1
1
1
	



Зам. директора по УВР  _________ Абдуллаев Г-Г.М..
